CVP -(//).~ b a9éitá7,aa -
- rcs 	racio,ncd

MOÇÃO DE PESAR

Camara Municipal de Ibitinga

11111111111i 1111111111 III
Protocolo Geral n° 701/2020

Data: 06/03/2020 Horario: 08:39
LEG - MOC 81/2020

EXTERNA PESAR À FAMÍLIA COLHONE, EM DECORRÊNCIA DO FALECIMENTO DO SENHOR

LUGIRO COLHONE.

Destinatário: Família Colhone.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Foi diante de grande consternação que recebemos na data de 04 de março deste ano a notícia

do falecimento do senhor LUGIRO COLHONE, aos 80 anos de vida. O extinto era casado com a

senhora Maria de Lourdes Minzone Colhone e deixou as filhas Marcelle, Michelle e Cassia, além

de demais parentes e amigos.

Sua ausência deixa profundas saudades no seio de sua família e entre todas as pessoas que o

conheceram, deixando-nos como exemplo seu modelo de vida enquanto cidadão de bem e

alicerce da família.

Os grandes homens são aqueles que vivenciam o seu tempo, com intensidade, força interior e

capacidade para concretizar os seus sonhos mais nobres. O Senhor Lugiro era assim, um

homem determinado, idealista, humano, e, dotado de extrema vontade de bem servir, o que

fez com dignidade em toda a sua vida.

Esta Câmara não poderia deixar de se associar ao pesar dos familiares, a quem deixamos nossas

sinceras condolências. Manifestamos nosso profundo respeito e rogamos a Deus que traga

conforto aos corações enlutados.

Ante o exposto, e atendidas às formalidades regimentais, REQUEREMOS fique constando na

Ata desta Sessão Legislativa Ordinária, MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento do senhor LUGIRO

COLHONE, enviando-se cópia da presente à Família enlutada, constando nossas sinceras

condolências.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 06 de março de 2020.

Mao 	ônio da'Fonseca

Verdader — PTB

Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site:.  www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1